
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
BikeSilex tiek izmantots, lai eļļotu, aizsargātu un saglabātu velosipēdu
detaļas, kas izgatavotas no gumijas, plastmasas un metāla. Dakšas, virzuļi,
amortizatori un savienojumi. Blīves arī paliek elastīgas.
Bikesilex aizsargā pret mitrumu, atjauno plastmasas dabisko izskatu, neļauj
detaļām izžūt un kļūt trauslām un novērš čīkstošas skaņas. Tas ļoti stingri
un izturīgi pielīp virsmām, kā arī ir ļoti noturīgs, pateicoties augstajai
silikona proporcijai. Līdzeklim ir pārbaudīta materiālu saderība ar visām
sastāvdaļām.
Izgatavots Vācijā.

Uzmanību!:
Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols. Tvertne ar spiedienu: sildot, var
pārsprāgt. Izraisa ādas kairinājumu. Var izraisīt miegainību un reiboni.
Toksisks ūdens organismiem ar ilgstošu iedarbību. Uzglabāt bērniem
nepieejamā vietā. Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm,
atklātas liesmas un cita veida aizdegšanās avotiem. Nesmēķē. Nedrīkst durt
un nededzināt pat pēc lietošanas. Sargāt no tiešiem saules stariem un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 ° C. Izmetiet saturu / tvertni
otrreizējai pārstrādei.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

